
Инвойс N2 06 от 29 мая 2023 г.

по КонтрактуN2 06/2016 от 14 апреля 2016 г.

ПРОДАВЕЦ:

ПОКУПАТЕЛЬ

Условия поставки: ЕСА - Мытищи

000 «экском»
Юр адрес; 141013Московская обл,

Мытищи г. Угольная ул. Д.боф 17
ОГРН 1145029002843 ОКАТО 46234501000
ИНН 5029183483 КПП 502901001 «РайффайзенБАНК»(АО) г. Москва
ЮС 301 018 102 000 000 00700 Р/С 407 028 106 00000234628

БИК 044525700
«VIOCRlS - МРЕХ» S.R.L.

РеспубликаМолдова, г.Кишинев, MD
ул. Студенческая5В

Фискальный код 1006600032107

Расчетный счет 2224410026900601
Счет НДС 0403315

Счет банкаPRCBMD22
Банк : ВС « ProCreditBanc» SA
Тел.З7З 22 43 55 45

- 2042,

Условия оплаты: отсрочка по оплате това а не более (пятидесяти) календа ных дней с момента вывоза товара с таможенной территории Российской Федерации.

кол-во Вес
банок. ве 1 банки.
дер.

Шту ки.код ТН вэд

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

Наименованиетовара

Имитированнаяпищевая рыбная икра красная
“

Царская“со

в сом лососевой ик ы пасте изованная" стекл.банка 1 ()5г

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукция:”Имитированнаяикра черная “Царская”со

упаковки
кол-во в

кол-во мест
упак

вк сом овойи ы пасте изованная” стекл.банка 105г

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра красная ”Царская
особая“со вкусом лососевой икры пастеризованная, степ. банка,
220

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра черная “Царская
особая“со вкусом осетровойикры, пастеризованная, стекл.банка
220 гр.

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра красная “Царская
особая”сов сом лососевойи ы пасте изованная" жЈбв 120г

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукция Имитированнаяикра черная
вой и ы пасте изованна_я стекл.банка200гмо ских водо ослеи со в сом ос

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра черная Здоровье“из
овойи ы пасте изованная стекл.баака420гмо ких водо ослей со в сом

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра красная
мо ских водо ослей сов сом лососевой и ы пасте изованная стекл.банка 420г

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра черная ”Здоровье" из

мо ских водо ослей сов сом вой и ы с емом в пласт. ак.

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра красная ”3доровье" из

ы с емом в пласт. пак 200гводо ослей со в сом лососевои

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра
овойи ы дой-пак 120глей со в сомм ких вод

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра красная“Сказка"из

ей со в сом лососевойи ыдой-пак 120гм ских вод

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукция Имитированнаяикра черная
мо ских водо ослей со в сом ос овойи ы пласт. пак 450г

ка

ка

ка

те

те

те

. ко

„ко

. ко

об

об

об

50

80

150

50

45

40

100

150

100

250

60

75

150

24

24

6

6

24

6

6

6

6

зо

30

штук.
упак. кг

1200

1920

900

зоо

1080

240

600

900

600

1500

1800

2250

900

гр ,

0.25

0.25

0,33

0.33

0.15

0,38

0,680

0,680

0.210

0,210

0,124

0.124

0.49

вес
нетто, кг

294.0ОО

470,400

297 ,ooo

99,000

162.00

91.200

408,000

612,000

126,000

315,000

223,200

279.000

441.000

вес
брутто, кг

314,00

502.40

357.00

119.00

103.20

438,00

657.00

156.00

390,00

241.200

301,500

486,000

цена
товара за

ед-цу. В
рос. руб

30,18

30,18

30.18

30,18

20,12

25.12

29,82

29.82

20,12

20,12

24,58

24.58

63,99

суматовара в

рос. руб.

36216.оо

57945

27162.00

9054,гю

21729.60

6028,80

17892,00

26838.00

12072,00

30180.00

44244,00

55305.00

57591,00

Производитель

Россия, 000 ”ЕВРОПРОМ”

Россия. 000 “EBP011POW

Россия. 000 НЕВРОПРОМ“

Россия. 000 'ЕВРОПРОМ“

Россия. 000 “EBPOI1POW

мопленка

мопленка

мопленка

мопленка

мопленка

. ко

об

об

Россия.

Россия.

Россия.

Россия.

Россия .

Россия.

Россия,

Россия,

000 “ЕВРОПРОМ“

000 “ЕВРОПРОМ“

000 “ЕВРOПРOМ“

000 “ЕВРОПРОМ”

000 “ЕВРОПРОМ“

000 “ЕВРОПРОМ”

000 “ЕВРОПРОМ“

000 “ЕВРОПРОМ'

Царская

Царская

Царская

Царская

Здоровье

Здоровье

Здоровье

Здоровье

Здоровье

Сказка

Сказка

Сказка



2106909300 Россия. 000 “ЕВРОПРОМ“

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300 Россия. 000 “ЕВРОПРОМ“

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

21 Об9О9ЗОО

2106909300

2106909300

2106909300

2106909300

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукция Имитированнаяикра красная “Сказка"из

вод ослей со м лососевойи ы пласт. пак 450г

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукция Имитированнаяикра из морских
водо ей ч ная

“

Сказка“совс сом вой и ы с мом в пласт. пак

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра из морскихводорослей
асная “Сказка"со вс сом лососевойи ы с ом в пласт. пак 200г

Импированнаяпищевая рыбная икра мойвы“ из морских
водорослей“Икринки" в соусе с ароматом

“ Копченый лосось“банка пластик 180г

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра красная”Доброфиш"из
ей со вкусом лососевойи ы пласт. пак 450гмо ких водо

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра из морскихводорослей
черная

“Доброфиш"со вскусомосетровойикры с кремом в пласт.упак

Имитированнаяпищевая рыбнаяпродукцияИмитированнаяикра из морскихводорослей
красная вскусом лососевой икры с кремом в пласт.упак

ка т, ко

мопленка

мопленка

те мопленка

те мопленка

мопленка

мопленка

мопленка

мопленка

моп.ленка

е моиленка

мопленка

мопленка

450

760

101

301

401

75

100

100

60

60

40

60

75

щ)

40

5 323

24

24

6

6

24

24

6

6

6

6

6

6

6

2700

18240

23040

2400

7224

9624

450

600

600

360

240

360

450

240

240

81924

0.49

0.210

0.210

0.19

0,210

0.210

0.33

0.33

0,33

0.16

0.16

0,32

0.16

0.16

0,32

0.16

1323.00()

3830.400

4838,400

456,00

296.940

1517.040

2021.040

148.500

198.000

198.000

55.800

57,600

76.80

57.600

72,000

76.80

38.400

19080,120

5222.400

536,00

317,140

1637.440

2181.440

163.500

218.00()

67.800

75.600

88.800

75.600

94.500

88.800

46.400

20824,120

63.99

28.02

28.02

33.96

55,34

25.15

25,15

57.46

57.46

57.46

50.31

50.31

58350

50,31

50.31

58.350

50,31

172773.00

511084,80

645580.80

81504.00

181683.60

25857.00

34476,00

34476.0()

lklll.60

18111.60

18111.60

22639.50

12074.40

2432329,54

Россия.

Россия.

Россия.

Россия.

Россия.

Россия.

Россия.

Россия.

Россия.

Россия.

Россия.

Россия,

000

000 “ЕВРОПРОМ“

Россия. 000

Ик

Ик

НЫИ

ный

ный с

атом “КопченыЙ кальма
“ ст/б

с с оматом
“ Копченый лосось“ ст/б

сса оматом “Филадель ия'Л80г ст/б

Рыбноекулинарное изделие рубленоепастеризованное из трески атлантической
“

Риет из

белойрыбыс ароматом копчения
“

Доброфиш*.банкапластик 150гр

Рыбное кулинарное изделие рубленоепастеризованноеиз горбуши
“ Риет из красной

рыбы 150гр
те

Рыбное кулинарное изделие рубленоепастеризованноеиз горбуши“Рыбарубленая
красная с чеснокомТВГМап".банка стекло КОгр т

Рыбноекулинарное изделие рубленоепастеризованноеиз горбуши“Риет из красной
рыбы“FlshMan" .ттластик 150rp

те

Рыбноекулинарное изделие рубленоепастеризованное из гигантского кальмара ”Риег из
кальмара со вкусом краба“FrshMa11” .пластик

000

000 “ЕВРОПРОМВ

000 “ЕВРОПРОМ“

000 “ЕВРOПРOМ“

000 “ЕВРОПРОМ“

000 “ЕВРОПРОМ“

000 “ЕВРОПРОМ“

000 “ЕВРОПРОМН

000 “ЕВРОПРОМ“

000 “ЕВРОПРОМ“

Рыбное кулинарное изделие рубленоепастеризованное из горбуши
“Рыба рубленая

стекло те

Рыбное кулинарное изделие рубленоепастеризованноеиз трески атлантической“Риет из

белойрыбыс ароматом копчения “FishMan" ,банка пластик 150rp

Россия.000 НЕВРОПРОМ“

Россия, 000 НЕВРОПГОМ“

Сказка

Сказка

С казка

ЕВРОПРОМ

Доброфиш

Доброфиш

Доброфиш

ЕВРОПРОМ

ЕВРОПРОМ

Европром

Доброфиш

Доброфиш

FishMan

1•1shMan

FishMan

FishMan

FishMan

Ген директор Эльман Я.В.

И)

•

Огрн


