Инвойс № 06 от 29 мая 2023 г. по Контракту № 06/2016 от 14 апреля 2016 г.							
ПРОДАВЕЦ:	OOO «ЭКСКОМ»						
	Юр адрес; 141013 Московская обл,						
	Мытищи г. Угольная ул. Д.6 оф 17						
	OFPH 1145029002843 OKATO 46234501000						
	ИНН 5029183483 КПП 502901001 «РайффайзенБАНК» (AO) г. Москва К/С 301 018 102 000 000 00700 Р/С 407 028 106 00000234628						
	БИК 044525700						
ПОКУПАТЕЛЬ:	«VIOCRIS – IMPEX» S.R.L.						
	Республика Молдова, г.Кишинев, МD – 2042,						
	ул. Студенческая 5/3						
	Фискальный код 1006600032107						
	Расчетный счет 2224410026900601						
	Счет НДС 0403315						
	Счет банка PRCBMD22						
	Банк : BC « ProCreditBanc» SA						
	Тел.373 22 43 55 45						

Условия поставки: FCA - Мытищи

Условия оплаты: отсрочка по оплате товара не более 50 (пятидесяти) календарных дней с момента вывоза товара с таможенной территории Российской Федерации.

. Код ТН ВЭД	Наименование товара	вид упаковки	кол-во мест	кол-во в упак	кол-во банок,ве дер, штук, упак, кг	Вес 1 банки, штуки, гр,	Вес нетто, кг	Вес брутто, кг	цена товара за ед-цу. В рос. руб	сума товара в рос. руб.	Производитель	TM
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция: "Имитированная икра красная "Царская" со вкусом лососевой икры пастеризованная "стекл.банка 105г	карт.короб	50	24	1200	0,25	294,000	314,00	30,18	36216,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Царская
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция:"Имитированная икра черная "Царская" со вкусом осетровой икры пастеризованная" стекл.банка 105г	карт.короб	80	24	1920	0,25	470,400	502,40	30,18	57945,60	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Царская
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра красная "Царская особая" со вкусом лососевой икры пастеризованная, стекл.банка. 220 гр.	карт.короб	150	6	900	0,33	297,000	357,00	30,18	27162,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Царская
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра черная "Царская особая" со вкусом осетровой икры, пастеризованная, стекл.банка 220 гр.	карт.короб	50	6	300	0,33	99,000	119,00	30,18	9054,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Царская
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра красная "Царская особая" со вкусом лососевой икры пастеризованная" ж/б в 120г	карт.короб	45	24	1080	0,15	162,00	180,00	20,12	21729,60	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Царская
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра черная "Здоровье" из морских водорослей со вкусом осетровой икры пастеризованная стекл.банка 200г	термопленка	40	6	240	0,38	91,200	103,20	25,12	6028,80	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Здоровье
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра черная "Здоровье" из морских водорослей со вкусом осетровой икры пастеризованная стекл. банка 420г	термопленка	100	6	600	0,680	408,000	438,00	29,82	17892,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Здоровье
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра красная "Здоровье" из морских водорослей со вкусом лососевой икры пастеризованная стекл. банка 420г	термопленка	150	6	900	0,680	612,000	657,00	29,82	26838,00	Россия. ООО "ЕВРОПРОМ"	Здоровье
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра черная "Здоровье" из морских водорослей со вкусом осетровой икры с кремом в пласт. упак. 200г	термопленка	100	6	600	0,210	126,000	156,00	20,12	12072,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Здоровье
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра красная "Здоровье" из морских водорослей со вкусом лососевой икры с кремом в пласт.упак. 200г	термопленка	250	6	1500	0,210	315,000	390,00	20,12	30180,00	Россия. ООО "ЕВРОПРОМ"	Здоровье
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра черная "Сказка" из морских водорослей со вкусом осетровой икры дой-пак 120г	карт.короб	60	30	1800	0,124	223,200	241,200	24,58	44244,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Сказка
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра красная "Сказка" из морских водорослей со вкусом лососевой икры дой-пак 120г	карт.короб	75	30	2250	0,124	279,000	301,500	24,58	55305,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Сказка
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра черная "Сказка" из морских водорослей со вкусом осетровой икры пласт. упак 450г	карт.короб	150	6	900	0,49	441,000	486,000	63,99	57591,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Сказка

	MOCHOR		5 323		81924		19080,120	20824,120		2482329,54		
2106909300	Рыбное кулинарное изделие рубленое пастеризованное из трески атлантической "Риет из белой рыбы с ароматом копчения "FishMan",банка пластик 150гр	термопленка	40	6	240	0,16	38,400	46,400	50,31	12074,40	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	FishMan
2106909300	Рыбное кудинарное изделие рубленое пастеризованное из горбуши "Рыба рубленая красная"FishMan",банка стекло 180гр	термопленка	40	6	240	0,32	76,80	88,800	58,350	14004,00	Россия. ООО "ЕВРОПРОМ"	FishMan
2106909300	Рыбное кулинарное изделие рубленое пастеризованное из гигантского кальмара "Риет из кальмара со вкусом краба "FishMan",пластик 150гр	термопленка	75	6	450	0.16	72,000	94,500	50,31	22639,50	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	FishMan
2106909300	Рыбное кулинарное изделие рубленое пастеризованное из горбуши "Риет из красной рыбы "FishMan",пластик 150гр	термопленка	60	6	360	0,16	57,600	75,600	50,31	18111,60	Россия. ООО "ЕВРОПРОМ"	FishMan
2106909300	Рыбное кулинарное изделие рубленое пастеризованное из горбуши "Рыба рубленая красная с чесноком"FishMan".банка стекло 180гр	термопленка	40	6	240	0,32	76,80	88,800	58,350	14004,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	FishMan
2106909300	Рыбное кулинарное изделие рубленое пастеризованное из горбуши "Риет из красной рыбы "Доброфиш",пластик 150гр	термопленка	60	6	360	0,16	57,600	75,600	50,31	18111,60	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Доброфиш
2106909300	Рыбное кулинарное изделие рубленое пастеризованное из трески атлантической "Риет из белой рыбы с ароматом копчения "Доброфиш".банка пластик 150гр	термопленка	60	6	360	0,16	55,800	67,800	50,31	18111,60	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Доброфиш
2106909300	Икорный соус с ароматом "Филадельфия"180г ст/б	термопленка	100	6	600	0,33	198,000	218.000	57,46	34476,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	ЕВРОПРО
2106909300	Икорный соус с ароматом "Копченый лосось" 180г ст/б	термопленка	100	6	600	0,33	198,000	218,000	57,46	34476,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	ЕВРОПРО
2106909300	Икорный соус с ароматом "Копченый кальмар" 180г ст/б	термопленка	75	6	450	0,33	148,500	163,500	57,46	25857,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	ЕВРОПРО
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра из морских водорослей красная "Доброфиш"со вскусом лососевой икры с кремом в пласт.упак 200г	карт.короб	401	24	9624	0,210	2021,040	2181,440	25,15	242043.60	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Доброфиш
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра из морских водорослей черная "Доброфиш"со вскусом осетровой икры с кремом в пласт.упак 200г	карт.короб	301	24	7224	0,210	1517,040	1637.440	25,15	181683,60	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Доброфиш
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра красная "Доброфиш"из морских водорослей со вкусом лососевой икры пласт. упак 450г	термопленка	101	6	606	0,49	296,940	317,140	55,34	33536.04	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Доброфиш
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция: "Имитированная икра мойвы" из морских водорослей "Икринки" в соусе с ароматом "Копченый лосось" банка пластик 180г	термопленка	400	6	2400	0,19	456,00	536,00	33.96	81504,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	ЕВРОПРОМ
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра из морских водорослей красная "Сказка"со вскусом лососевой икры с кремом в пласт.упак 200г	карт.короб	960	24	23040	0.210	4838,400	5222,400	28,02	645580,80	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Сказка
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра из морских водорослей черная "Сказка"со вскусом осетровой икры с кремом в пласт. упак 200г	карт.короб	760	24	18240	0,210	3830,400	4134,400	28.02	511084,80	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Сказка
2106909300	Имитированная пищевая рыбная продукция Имитированная икра красная "Сказка" из морских водорослей со вкусом лососевой икры пласт. упак 450г	карт.короб	450	6	2700	0,49	1323,000	1413,000	63,99	172773,00	Россия, ООО "ЕВРОПРОМ"	Сказка

Ген директор Эльман Я.В.